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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428038E

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit Brothers Mining Minerals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Simon  Rrota, Shtepia 
Nr. 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport tregtim me shumice dhe pakice i mineraleve 

metalore dhe jometalore
Urim Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Brothers Mining Minerals
E-Mail: brothersminingminerals@gmail.com  
Telefon: 0694722375  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-175991-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533709-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 5079 Rep., 
dhe Nr.1446 Kol., date: 26.10.2017, me objekt transferimin nepermjet shitjes se 30% te 
kuotave te zoteruara nga ortaku  z. Jetmir Hasa ne favor te z. Arben Gjoka.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878444-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C524A-9808-4B08-93BB-CE6376EADFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2523C3-FEB5-466C-9D20-E362274E1D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87EA2D7-1001-46FE-93C8-27E897A31523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854C15F-8998-4406-83AA-3B8CBFCBF0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A6E52-3FC7-4E8C-B37B-EDACBAE37B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02A6E52-3FC7-4E8C-B37B-EDACBAE37B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3D3D58-ACD3-4EA3-84B0-963D46C0F9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96078AA-7A08-453A-914A-9D45432BD925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD3A63-90A6-43EB-8036-AC1015024FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1886265-0362-4623-9259-B3E7CB22D578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02FE06C-9A60-4160-8BEE-C478D22315DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02FE06C-9A60-4160-8BEE-C478D22315DD
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-232932-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Anekset e pasyrave dhe materiali shpjegues.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289883-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 30% të kuotave te 
shoqërisë, datë 26.07.2019, nga ortaku Arben Gjoka në favor të Jetmir Hasa. Depozitmi i 
vendimit, datë 26.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i shtijes të 30% të kuotave te 
shoqërisë nga ortaku Arben Gjoka në favor të Jetmir Hasa. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brothersminingminerals@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608177-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleks Hasa")                      Nga data "21/10/2020             
Ne daten "21/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Hasa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B128521-B625-4641-8DFF-E73BA03BAA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8013959B-116C-4147-A0F6-D4BDDEF40255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10400BB-5AB6-4302-8434-51E83E168D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B546EE-B6D9-4628-87B7-1B0B7627887A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460B2C2-F780-4625-9036-88DA817E7A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7453F74-3A34-4785-8481-00E10EC2AF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87756C49-0E3E-4E1B-9687-6E495DB8F8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D44E4-B710-481A-9A8A-75AA1EF44C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D44E4-B710-481A-9A8A-75AA1EF44C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002CDFCC-FE54-4181-9277-F8436217AD9B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618972-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pagese gjobe QKB.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620981-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se 100% te kuotave date 
16.11.2020 nga Jetmir Hasa ne favor te Aleks Hasa

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleks Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691974-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C56D9E-63C8-413F-9B0E-2A27932544A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C56D9E-63C8-413F-9B0E-2A27932544A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F61EC4-13C6-4FDE-A5FB-9E2F1BC8431A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC86C42-BB81-4A21-BBE3-295485168A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED586F-3A99-4159-A08E-AD961DE74E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED586F-3A99-4159-A08E-AD961DE74E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5558B3DD-0A72-44B0-BA59-66DEF39D8F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A868698-45D2-48E2-A7B3-A0BC7F1A3879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AAA16A-38FD-4898-B080-44CF6EF34096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A23AC-A612-4E1D-A2AB-2EACBD06E6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E3C58B-5908-45CE-AE1B-5112DB03A087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C803E-8F72-4C43-8E67-5DC8CCA42C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F75F7A-1F9C-4CF0-AF41-CC557369EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F75F7A-1F9C-4CF0-AF41-CC557369EEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089E682-1786-433D-B2CF-95C51850CC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8135D9-58AB-4A3E-B2D8-48E5F7FBEA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8135D9-58AB-4A3E-B2D8-48E5F7FBEA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284AB4D3-B09D-4F6A-B1B0-4DF79586D513
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Shenimet Shpjeguese.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743153-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise,Nr.3585 Rep.,nr.2023 Kol., date 14.07.2021, me ane te se ciles transferohen 
100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Aleks Hasa ne favor te Jetmir Hasa. Depozitimi I 
vendimit dt.14.07.2021 per miratimin e transferimit te 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Aleks Hasa ne favor te Jetmir Hasa si dhe largimin e administratorit te shoqerise 
Aleks Hasa dhe emerimin e Jetmir Hasa ne pozicionin e administratorit te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jetmir Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleks Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetmir Hasa")                      Nga data "14/07/2021             
Ne daten "14/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Aleks Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821052-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Urim Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824586-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Jetmir Hasa dhe emerimin e z.Urim Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3A9B4-4E95-472F-8B9C-D07FADDBA745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6C314-D3B2-4713-BAC0-3575DC16377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6C314-D3B2-4713-BAC0-3575DC16377C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3B5737-2018-4290-8ECC-4D9A1BE92566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFEA3CD-C9FC-414A-BB0D-DC5A1D2B7F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6C20A-D00A-40E9-92CB-966C02FE4869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35B241-F82F-4806-A617-BE639650AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35B241-F82F-4806-A617-BE639650AF19


6

eshte shtuar administratori:            ("Urim Gjoka")                      Nga data "22/11/2021             
Ne daten "22/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBED664-BF5F-4005-8B5E-7B030A4DEA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC66FC21-0301-45BF-8DA5-9BDD86CD206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC66FC21-0301-45BF-8DA5-9BDD86CD206A

